
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГ А КР АСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
A3DS.QQes- № ,13rs-/s 

/ 

О внесении изменений в муниципальную программу 
городского округа Красногорск Московской области 

"Управление имуществом и муниципальными финансами" 
на 2023 - 2027 годы, утвержденную постановлением администрации 

городского округа Красногорск Московской области 
от 14.10.2022 № 2254/10 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", У ставом городского округа Красногорск Московской области, 

в связи с уточнением объемов финансирования муниципальной программы 

городского округа Красногорск Московской области «Управление 

имуществом и муниципальными финансами» на 2023-2027 годы, 

постановляю: 

1. Внести в муниципальную программу городского округа

Красногорск Московской области "Управление имуществом 

и муниципальными финансами" на 2023 - 2027 годы, утвержденную 

постановлением администрации городского округа Красногорск от 14.10.2022 

№ 2254/10 (с изменениями от 10.02.2023 №173/2, от 14.03.2023 № 370/3, 

от 23.03.2023 № 460/3, от 26.06.2023 № 1345/6, от 28.09.2023 № 2188/9, 

от 18.10.2023 № 2463/10, от 14.12.2023 № 3134/12, от 25.12.2023 № 3302/12, 

от 26.12.2023 № 3316/12, от 29.03.2024 № 845/3, от 14.06.2024 № 1646/6, 

от 28.06.2024 № 1820/6, 22.08.2024 № 2543/8, 23.09.2024 № 3003/9, 

от 20.11.2024 № 3905/11, от 09.12.2024 № 4086/12, от 28.12.2024 № 4496/12 от 

28.12.2024 № 4505/12, от 21.01.2025 № 122/1), от 31.03.2025 № 890/3 (далее -

Программа), изменения согласно приложению. 

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Интернет

портал городского округа Красногорск Московской области» по адресу: 

https ://krasnogorsk-adm.ru/. 

037811 



3. Создать новую версию Программы в «Подсистеме по формированию

и мониторингу муниципальных программ Московской области» 

автоматизированной информационно-аналитической системы мониторинга 

«Мониторинг социально-экономического развития Московской области 

с использованием типового регионального сегмента ГАС «Управление». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы городского округа Е.Д. Елизарова. 

Д.В. Волков 

Ю.Г. Никифорова 

Исполнитель Е.Э. Федоров 

Разослано: в дело-2, в прокуратуру, Горшковой Е.С., Гереш Н.А., Нестерову 
С.А., Филаткиной С.Н., Цуверкалову И.Л., Елизарову Е.Д. 

Приложение к бланку № 037811 



No 

Приложение 
к постановлению администрации 
городского округа Красного

'
к

or13a5'2J� :AЗ:rs S' 
7 

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу городского округа Красногорск Московской области 
«Управление имуществом и муниципальными финансами» на 2023-2027 годы 

1. В разделе 7 «Перечень мероприятий подпрограммы 1 «Эффективное управление имущественным комплексом»:
строки 1 и 1.1 изложить в следующей редакции:

Мероприятие Сроки Источники Всего Объем финансирования по годам (тыс. руб.) 

п/п подпрограммы исполнения финансирования (тыс. руб.) 
мероприятия 2023 год 2024 год 2025 год 2026 год 2027 ГОД 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 Основное 2026-2027 Итого: 1 154 122 433 41 О 728,56570 93 93 
мероприятие 02 101,35553 880,21725 222,57258 635,00000 635,00000 
Управление Средства 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 
имуществом, бюджета 
находящимся в Московской 
муниципальной области 
собственности, Средства 1 154 122 433 41 О 728,56570 93 93 
и выполнение бюджета 101,35553 880,21725 222,57258 635,00000 635,00000 
кадастровых работ г. о. Красногорск 

Московской 
области 

1 .1 Мероприятие 2026-2027 Итого: 819 67 367 339 644,56570 22 22 
02.01 110,05370 297,91725 065,57075 551 ,00000 551 ,00000 
Расходы, Средства 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 
связанные с бюджета 
владением, Московской 
пользованием и области 
распоряжением Средства 819 67 367 339 644,56570 22 22 
имуществом, бюджета 110,05370 297,91725 065,57075 551,00000 551 ,00000 
находящимся в г. о. Красногорск 
муниципальной Московской 
собстве11носл1 области 
муниципального 
образован11я 

х х 1 Всего 2023 год 1 В том ч 1кле 2026 ГОД 2027 ГОД -

Ответствен 
ный за 
выполнени 
е 

мероприят 
ия 
11 

х 

УЗИО/УКС/ 
УЖКХ/ 

МФЦ 
Управление 
бухгалтерск 
ого учета и 
отчётности 
Управление 
градостроит 

ельноrо 
комплекса 



KOЛll'ICCTBO 2024 ГOJl 2025 

объектов, год i:=i "' 

� о (!) 

находящихся в f- <-. ::::1 

о.. >-, "' 
муниципальной "' с:; <.) 

"' о (!) 

собственности, в :,, t:: "" 
- °' 

отношении х 10496 5680 5680 1439 2853 4267 
которых были 

произведены 

расходы, связанные 

с владением, 

пользованием и 

распоряжением 

имуществом, 

единиц 

позицию "Итого по подпрограмме 1 "изложить в следующей редакции: 

Итого по подпрограмме 1 
Итого: 

1 249 
133 707,21725 

453 
432 082,56570 

1 

1 

174,35553 406,57?58 

Средства бюджета 
95 073,00000 1 О 827 ,00000 20 184,00000 21 354,00000 

Московской области 

Средства бюджета 
1 154 433 

г. о. Красногорск 
101,35553 

122 880,21725 
222,57258 

41 О 728,56570 
Московской области 

2. В разделе 1 О «Перечень мероприятий подпрограммы 5 «Обеспечивающая подпрограмма»:

строку 1 изложить в следующей редакции:

2 3 4 5 6 7 

Основное мероприятие 01 
Итого: 

13 457 1 184 1 498 
036,38618 326,62558 552,34660 

Создание условий для Средства бюджета 

реализации полномочий Московской 0,00000 0,00000 0,00000 

органов местного 2023-2027 области 

самоуправления Средства бюджета 
г. о. Красногорск 13 457 1 184 1 498 
Московской 036,38618 326,62558 552,34660 
области 

8 

3 676 
246,41400 

0,00000 

3 676 
246,41400 

"' 

(!) 

"' 

(!) 

-

5680 5680 5680 

114 989,00000 114 989,00000 

21 354,00000 21 354,00000 

93 635,00000 93 635,00000 

9 10 11 

3 520 3 577 х 

219,60000 691,40000 

0,00000 0,00000 

3 520 3 577 
219,60000 691,40000 



1.2 

1.J]

J.12

строку 1.2 изложить в следующей редакции: 

4 270 Мероприятие 01.02 
Итого: 

J 71,54894 
Расходы на обеспечение Средства 
деятельности бюджета 

0,00000 
администрации Московской 

области 

2023-
2027 

Средства 
бюджета 

4 270 
г. о. Красногорск 

171,54894 
Московской 
области 

строки 1.11 и 1.12 изложить в следующей редакции: 
--- - - ---

Мероприятие 01.18 

Субсидии, подлежащие 
перечислению в 
бюджет Московской 
области из бюджетов 
муниципальных 
образований 
Московской области, в 
рамках расчета 

"отрицательного" 
трансферта 
Мероприятие 01.20 

Создание и содержание 
единой базы (облачной 
платформы) ведения 
бюджетного 
(бухгалтерского) учета
в муништалы-1ых 

учреждениях 
муниципального 

2023-2027 

2023-2027 

5 562 
Итого: 

487,00000 
Средства 
бюджета 

0,00000 
Московской 
области 

Средства 
бюджета 

5 562 
г. о. Красногорск 

487,00000 
Московской 
области 

106 
Итого: 479,00000 
Средства 
бюджета 

0,00000 
Московской 
области 

Средства 
бюджета 106 
r. о. Красногорск
Московской

479.00000 

области

673 264,26413 

0,00000 

673 264,26413 

0,00000 

0,00000 

0,00000 

0,00000 

0,00000 

0.00000 

867 976 876 876 Управление 
643,84801 204,03680 529,70000 529,70000 бухгалтерского 

учета и 
отчетности 

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 
Экономическое 

управление 
Отдел 

муниципальной 
службы и кадров 

Управление 
867 976 876 876 делами 

643,84801 204,03680 529,70000 529,70000 Отдел 
административно-

технического 
надзора 

МКУ"ЦОД" 

1 764 1 853 1 945 Управление 
0,00000 

487,00000 000,00000 000,00000 бухгалтерского 
учета и 

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 
отчетности 

1 764 1 853 1 945 0,00000 
487,00000 000,00000 000,00000 

0,00000 
106 

0,00000 0,00000 
МКУ "ЦБ" 

479,00000 

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

106 
0,00000 

479.00000 
0,00000 0.00000 



обрюовання 
Московской области

позицию «Итого по подпрограмме 5 » изложить в следующей редакции: 

Итого по подпрограмме 5 Итого: 13 462 011,38618 1 185 352,62558 
Средства бюджета 0,00000 0,00000 
Московской области 
Средства бюджета 
r. о. Красногорск 13 462 011,38618 J 185 352,62558 
Московской области 

1 499 051,34660 3 677 396,41400 3 521 369,60000 3 578 841,40000 

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

1 499 051,34660 3 677 396,41400 3 521 369,60000 3 578 841,40000 
х 




